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шкаЦрвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 

Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дона Јовановска Женски Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Јовановски Машки Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава Црвен 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава Црвен 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Марко Пуриќ Машки Пријава Црвен 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Младен Пуриќ Машки Пријава Црвен 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Атанасија Митев Женски Пријава

Црвен 
тенис

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљаноски Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kristina Eftimovska Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Меланија Блажеска Женски Пријава



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ангелина Мојсоска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Каја Костадинова Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Михаил Андревски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Завски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Етна Хашисмајли Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе luka Miceski Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе German Ognenovski Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Мишковски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Леон Бојчиќ Машки Пријава


